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ZAPROSZENIE DO KATEDRY 
NA UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

 
 

Drodzy Siostry i Bracia! 

W niedzielę 26 listopada br. będziemy obchodzić doroczną uroczystość 

Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. W tym dniu podczas Mszy św. odprawionej 

o godz. 12.00 w katowickiej katedrze nuncjusz apostolski w Polsce, arcybiskup  

Antonio Guido Filipazzi,  nałoży paliusz arcybiskupowi Adrianowi Józefowi 

Galbasowi. Ten znak łączności metropolity katowickiego z papieżem arcybiskup 

Adrian otrzymał 29 czerwca br. z rąk Ojca Świętego Franciszka. 

Do udziału w Eucharystii, której będzie przewodniczył nuncjusz apostolski 

w Polsce, serdecznie zapraszam duchowieństwo i wiernych naszej archidiecezji, 

a zwłaszcza przedstawicieli Parafialnych Rad Duszpasterskich, ruchów, wspólnot 

i stowarzyszeń. Szczególne zaproszenie kieruję do członków Akcji Katolickiej 

i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. W synodalnym duchu 

odpowiedzialności za Kościół będziemy uwielbiać Jezusa Chrystusa, Króla i Pana 

nieba i ziemi, powierzymy Mu losy świata, Kościoła, naszej ojczyzny i archidiecezji. 

Będziemy błagać o pokój w ogarniętych wojną regionach.  

Zachęcając do modlitwy w intencji naszego pasterza arcybiskupa Adriana 

oraz Kościoła lokalnego, wszystkim z serca błogosławię. 

 
 
           Szczęść Boże! 

 
 
 

  + Grzegorz Olszowski 
        Wikariusz generalny 
    Archidiecezji Katowickiej 
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Informacje praktyczne: 
 

1. Zaproszenie proszę odczytać w niedzielę 19 listopada br. w ramach ogłoszeń 

duszpasterskich. 

2. Księża proboszczowie proszeni są o skierowanie osobistej zachęty do rad 

parafialnych, grup i stowarzyszeń, aby ich reprezentacje uczestniczyły w Mszy św. 

w katedrze. Proszę także o pomoc w zorganizowaniu wyjazdu parafian do katedry. 

3. Księży, zwłaszcza dziekanów, zapraszam do koncelebry Mszy św. pontyfikalnej. 

4. Informujemy, że oprócz miejsc parkingowych obok katedry będą dostępne także 

miejsca na dziedzińcu Domu św. Józefa (Domu Księży Emerytów) i przy Domu św. 

Marcina (Caritas). 

5. Po Mszy św. zapraszamy księży na poczęstunek do galerii „W drukarni”. 
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